com valores, código de barras, QR COO, nome e 
endereço do contribuinte, nas seguintes fontes: Mazzard 
(e suas variantes); Bebas Neue {e suas variantes) Agenda 
(e suas variantes); Gotham Ultra (e suas variantes), 
colorido nas cores conforme modelo do anexo 1. 

VALOR GLOBAL ... Vinte e oito mil, seiscentos e vinte reais. 28.620,00 

Validade da Proposta= 60 DIAS 

Uberlândia MG, 07 de Maio de 2024.